АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗВОДНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2016                                                    №  47

д. Безводное

О внесении изменений в постановление

администрации Безводнинского сельского поселения

Пижанского района от 10.10.2013 № 38 «Об утверждении

Административного регламента по  исполнению муниципальной

функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на

территории Безводнинского сельского поселения»

 На основании протеста прокуратуры Пижанского района,

руководствуясь Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите

прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля» администрация Безводнинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Внести следующие изменения в Административный регламент

исполнения муниципальной функции  «Осуществление муниципального

жилищного  контроля на территории Безводнинского сельского поселения»,

утверждѐнный постановлением администрации Безводнинского сельского

поселения от 10.10.2013 № 38:

      1.1. В разделе 2:

     1.1.1.подпункт 8) пункта 2.5.3 после слов «народов Российской

Федерации» добавить словами «музейным предметам и музейным

коллекциям, включенным в состав Музейного фонда Российской Федерации,

особо ценным, в том числе уникальным, документам Архивного фонда

Российской Федерации, документам, имеющим особое историческое,

научное, культурное значение, входящим в состав национального

библиотечного фонда»;

1.1.2. абзац 2 подпункта 2) пункта 2.7.2 после слов « народов Российской

Федерации» добавить словами «музейным предметам и музейным

коллекциям, включенным в состав Музейного фонда Российской Федерации,

особо ценным, в том числе уникальным, документам Архивного фонда

Российской Федерации, документам, имеющим особое историческое,

научное, культурное значение, входящим в состав национального

библиотечного фонда»;

         1.2. В разделе 3:

 1.2.1. абзац 1 подпункта 2)  пункта 3.2.4  после слов: «органов местного

самоуправления» добавить словами «из средств массовой информации» ;

1.2.2. абзац 2 подпункта 2)  пункта 3.2.4  после слов: «окружающей

среде» добавить словами « угрозы причинения вреда музейным предметам и

музейным коллекциям, включенным в состав Музейного фонда Российской

Федерации, особо ценным, в том числе уникальным, документам Архивного

фонда Российской Федерации, документам, имеющим особое историческое,

научное, культурное значение, входящим в состав национального

библиотечного фонда»;

1.2.3. абзац 3 подпункта 2)  пункта 3.2.4  после слов: «окружающей

среде» добавить словами «музейным предметам и музейным коллекциям,

включенным в состав Музейного фонда Российской Федерации, особо

ценным, в том числе уникальным, документам Архивного фонда Российской

Федерации, документам, имеющим особое историческое, научное,

культурное значение, входящим в состав национального библиотечного

фонда»;

1.2.4. подпункт 1) пункт 3.5  после слов «или муниципального

имущества» дополнить словами «музейным предметам и музейным

коллекциям, включенным в состав Музейного фонда Российской Федерации,

особо ценным, в том числе уникальным, документам Архивного фонда

Российской Федерации, документам, имеющим особое историческое,

научное, культурное значение, входящим в состав национального

consultantplus://offline/ref=E852F40B80DB40C74BA7BB32B55E2F2FC99A2F02371D53C6CC862B61A23759F6D527DA62404ECC37Z1RBJ

библиотечного фонда»;

1.2.5. подпункт 2) пункт 3.5  после слов «окружающей среде» дополнить

словами «музейным предметам и музейным коллекциям, включенным в

состав Музейного фонда Российской Федерации, особо ценным, в том числе

уникальным, документам Архивного фонда Российской Федерации,

документам, имеющим особое историческое, научное, культурное значение,

входящим в состав национального библиотечного фонда»;

2. Опубликовать постановление  в Информационном бюллетене органов

местного самоуправления и разместить на официальном Интернет-сайте

муниципального образования Пижанский муниципальный район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за

собой

Глава администрации

Безводнинского сельского поселения    Е.Ю.Демакова